北京师范大学教务部文件

师教质量〔2024〕16 号

关于开展北京师范大学
2019 届、2023 届毕业生满意度调查的通知
各位校友：

为全面了解我校毕业生的发展现状，进一步提升人才培养质

量，学校将于近期开展毕业生满意度调查，现将相关事宜通知如

下。

本次毕业生满意度调查时间为 2024 年 7 月至 9 月，面向我

校北京及珠海校区 2019、2023 届毕业生（含本科、硕士、博士）

以在线答题方式开展问卷调查。

问卷链接将通过邮件和短信形式发送，请广大校友积极配

合，如实填写。

联系人：孙筱涵，sunxiaohanbnu@bnu.edu.cn

教务部（研究生院）

2024 年 7 月 19 日